РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

422750, село Большая Атня, улица Советская,
дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН СОВЕТЫ

422750, Олы Әтнэ авылы, Совет урамы..
38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020. E-mail: atova@tatar.ru. сайт: atoya.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

17.12.2019 г. № 183

О признании утратившим силу Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Атнинского муниципального района

Республики Татарстан

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года №26-ЗРТ «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан»,
Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года №143-ЗРТ «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24 сентября 2012 года
№798 «О мерах по реализации закона Республики Татарстан от 20 мая 2011 года №26-
ЗРТ «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике
Татарстан», в соответствии с Уставом Атнинского муниципального района Республики
Татарстан, Атнинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу Положение комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Атнинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного пунктом 3 решения Атнинского районного Совета Республики Татарстан
от 12 ноября 2018 года №123 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Атнинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать на
официальном сайте Атнинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети интернет по веб-адресу: http://atnya.tatarstan.ru.

Глава Атнинского
муниципального района-
Председатель районного Совета Г.Г. Хакимов

mailto:atova@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://atnya.tatarstan.ru